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Cumhurbaşkanı Erdoğan: ABD'nin bu
tercihini hayra yormak istiyorum

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CNR EXPO Fuar Merkezi'nde düzenlenen MÜSİAD EXPO ve 20.
Uluslararası İş Forumu Kongresi'nde konuştu. ABD Başkanlık seçimlerini yorumlayan
Erdoğan, "ABD'nin bu tercihini hayra yormak istiyorum" dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CNR EXPO Fuar Merkezi'nde düzenlenen MÜSİAD EXPO ve
20. Uluslararası İş Forumu Kongresi'nde konuştu.

"BATININ DOĞUYA BAKIŞINI ORYANTALİZM ANLAYIŞI BELİRLİYOR"

"Maalesef batının doğuya bakışını hala oryantalizm anlayışı belirliyor." diyen Erdoğan, şöyle devam
etti: Batılıların önemli bir bölümü için doğulu demek ilkel adetlerin, kapalı düşüncenin temsilcisi
demektir. İnsanlığın en eski medeniyetlerine beşiklik yapmış doğunun değerler skalasında bu
anlayışın hiçbir yeri yoktur. Ne kadar ileri giderseniz gidin, batının gözünde ikinci olmaktan
kurtulamazsınız. Biz bu acı gerçeği yarım asırdır devam ettirdiğimiz Avrupa Birliği sürecinde yaşadık,
yaşıyoruz.

"NİHAİ KARARINIZI VERİN"
SON DAKİKA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Utanmadan, sıkılmadan kalkmış ne
diyorlar, Türkiye'nin Avrupa Birliği müzakereleri gözden
geçirilmelidir diyorlar. Geç kaldınız ya, bir an önce gözden
geçirin. Ama gözden geçirmekle kalmayın nihai kararınızı
verin." ifadelerini kullandı. Erdoğan, konuşmasında şunları
kaydetti: Bir taraftan PKK'yı terör örgütü ilan edeceksin, öbür
taraftan terör örgütü PKK'nın yöneticilerine, mensuplarına
Avrupa Parlamentosu'nun kapılarını, koridorlarını açacaksın.

Bu ne menem bir iş? Böyle bir sakat anlayış olabilir mi? Buna evet demek mümkün mü? Bu
ikiyüzlülüğün ta kendisidir. Dürüst olun dürüst, siyaseti dürüst yapın.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasından önemli satır başları şöyle oldu:

Bugün 1 milyon 600 bin kişiyi temsil eden MÜSİAD ülkemize katkı vermenin çabası içindedir. MÜSİAD
yönetimini kazanmanın değil helalinden kazanmanın peşinde olduğu için tebrik ediyorum. Türkiye
geçtiğimiz 14 yılda özellikle ekonomide tarihi bir başarı ortaya koydu. Ortalama büyüme hızımız son
bir yılda yüzde 4,7 oranıgnda gerçekleştirdi. İki seçim ve ciddi terör olayları yaşadığımız halde
büyüdük. Türkiye'nin gerçeklerini ne terör olayları ne de çevresindeki gelişmeler yansıtıyor. Gerçek
Türkiye'yi ekonomisi yansıtıyor. PKK, PYD, YPG, DEAŞ, FETÖ... tüm bunlara rağmen Türkiye dünya
çapında projelerini tamamladı. Siz iş adamlarına ve dostlarıma mesajım şu: Bu ülkenin kendisine
güvenen, yatırım yapan hiç kimseyi mahçup etmeyeceğinden emin olun.

GEÇ KALDINIZ HEMEN GÖZDEN GEÇİRİN!

Afrika'ya yönelmemiz lazım. Yatırım yapmamız lazım. Malum yapının Afrika'daki faaliyetlerini
ortadan kaldırmak için MÜSİAD devletle birlikte adımını atmalıdır. Ne yaparsanız yapın, ne kadar ileri
giderseniz gidin Batının gözünde ikinci sınıf olmaktan kurtulamazsınız. AB'ye üyelik sürecinde bunu
defaatle yaşadık. Bu ülkede yaşayan Kandil'deki teröristlerin parlamentodaki uzantılarına yönelik
yargımızın attığı bir adım var. Yargı dokunulmazlıklar kalktıktan sonra üzerine düşen görevi yapıyor.
Buradan kaçan teröristlere kim kapısını açıyor. Batının yöneticileri. Acaba Türkiye Batının
teröristlerine kapılarını açacak olsa onların duruşu nasıl olurdu. Bu bumerang gibi sizi vuracak. Bir
taraftan PKK'yı terör örgütü ilan edeceksin sonra da yöneticilerine AP'nin kapılarını açacaksın. Buna

 "Türkiye dünya çapında projelerini tamamladı"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/turkiye-dunya-capinda-projelerini-tamamladi


evet demek mümkün mü? Dürüst olun dürüst!

GELSİN PKK, PYD, YPG SİZİ KURTARSIN

Bakınız birçok ülkeler içn gündeme getirilmeyen meseleler konu türkiye olunca mesele oluyor. Vize
serbestisi konusunda utanmadan sıkılmadan diyorlar ki; Türkiye'nin AB müzakerelerini gözden
geçirilmelidir! Geç kaldınız hadi biran önce gözden geçirin ama ertelemeyin ha nihai kararınızı verin.
Adamlar parlamentoya girdi devlete meydan okuyor. Siz meydan okudunuz, bizim arkamızda PKK,
PYD, YPG var dediniz. Gelsin onlar sizi kurtarsın! Bizim arkamızda terör örgütleri yok. Halk var.

HEPSİNİN ADRESİ BİZDE

Suriye halkı özgürlük mücadelesinde yapayalnız bırakıldı. Hangi ülke teröristlere silah veriyor biz
biliyoruz, hepsinin adresi bizde. Varsa yoksa Nazi! Ta kendisi sizsiniz. Siz hatta daha da ileri gidip
yüzleri kızarmadan kim gelirse bağırlarına basacaklarını ifade ediyorlar. Nazi zihniyeti Batıda ortaya
çıkmış ve felaketlere yol açmıi bir zihniyettir. Onların kovduklarına bizim ecdadımız sahip çıkmıştır.
Türkiye'ye nazi benzetmesi yapmak ancak bir hezeyanın sonucudur. Solingen'de yakılarak katledilen
bizim vatandaşlarımızın hesabını veremeyenler, bize dil uzatamaz. Biz diyoruz ki gelin hayırlı bir iş
yapın! Terör destekçilerine değil Suriyeli Afrikalı mazlumlara kucağınızı açın. Siyasi sığınmacı adı
altında teröristleri, terör destekçilerini değil, 6 yıldır zulüm gören Suriyeli mazlumlara, Afrikalı
mağdurlara kucağınızı açın. İmkanlarınız, teröristlere dahi sahip çıkacak kadar genişse neden
mültecilere kapılarınızı kapatıyor, onları sınırlarda, insanlık dışı muamelelere tabi tutuyorsunuz? İlla
birilerini bağrınıza basacaksınız savaştan, ölümden, açlıktan size sığınan insanları bağrınıza basın.
Madem ülkenize birilerini kabul edeceksiniz, teröristleri değil, terör mağdurlarını kabul edin.
Türkiye'den kaçan teröristlere yer bulanlar, canileri baştacı edenlerin, herhalde birkaç milyon
mülteciyi ağırlamak için de hazırlıkları vardır.

 "Geç kaldınız hemen gözden geçirin"

 "Gelsin PKK, PYD, YPG sizi kurtarsın"

 "Hepsinin adresi bizde"
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BİZ BUNLARIN ASIL NİYETLERİNİ BİLİYORUZ

Tabi biz bunların asıl niyetlerini biliyoruz. Mazlumların dramlarını umursamadıklarını biliyoruz.
Dertleri Türkiye'nin başını ağrıtmak. Terörist yardakçılarını saraylarında ağırlamalarının başka bir
izahı yoktur. Kendi ülkesinde sağa sola hırlayan bu terörist yardakçılarını Avrupa'daki saraylarda
süklüm püklüm ağırlanmaktan gurur duyuyorlar herhalde. Çocuklarının gözleri önünde öldürülen
siyasetçileri konuşmazlar. Tercihlerini demokrasi ve hukuktan değil teröristten yana kullananlar kendi
sonlarını hazırlıyor. Biz bu badireyi de Allah'ın izni ile atlatırız. Ama onlar terörle başbaşa kalınca
kendilerine uzanacak bir el bulamayacaklar. Biz de olanlar beyleri endişelendiriyor diyorlar ya onlara
buradan bir gönderme yapıyorum. Sizde olanlar bizi endişelendiriyor. Tüm dünya ülkeleri BMGK'da
yer alsın dedik fakat bunlar bunu istemiyor. Bu adımın atılması lazım. Aksi takdirde BM adalet
dağıtamaz.

ABD'DE BAŞKANLIK SEÇİMLERİ

Malum Amerika bir seçim geçirdi ve bu seçimle birlikte Amerika'da demokratlar iki dönemden sonra
tekrar cumhuriyetçilere iktidarı devretti. Amerikan halkı böyle bir tercihi gerçekleştirdi ve bu tercihle
birlikte Amerika'da yeni bir dönem başlıyor. Temenni ederim ki Amerikan halkının bu tercihi dünyaya
gerek temel hak ve özgürlükler noktasında gerek demokrasi noktasında gerekse bölgemizdeki
gelişmeler noktasında hayırlı adımların atılmasına vesile olur. Ben, şahsım ve milletim adına
Amerikan halkının bu tercihini hayra yormak ve başarılarla dolu bir gelecek temenni ediyorum.

 "Biz bunların asıl niyetlerini biliyoruz"

 ABD'de başkanlık seçimleri

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/biz-bunlarin-asil-niyetlerini-biliyoruz
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/abdde-baskanlik-secimleri
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